W godzinach popołudniowych, święta i dni wolne od pracy zgłoszenia przyjmuje Komisariat Policji 

w Strzegomiu. 

Rozdział 4. 

Finansowanie 

§ 7. 1. Środki finansowe na realizację zadań wynikających z „Programu” zabezpieczone są w budżecie 

Gminy Strzegom na rok 2025 w kwocie 229 000 złotych (słownie złotych: dwieście dwadzieścia dziewięć 

tysięcy). 

2. Preliminarz wydatków budżetowych Gminy Strzegom na realizację „Programu” stanowi załącznik nr 4. 

Załącznik nr 1 

do Programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi 

oraz zapobiegania bezdomności zwierząt 

na terenie Gminy Strzegom w 2025 roku